
VZOR žádosti o dotaci - DT Podpora MR PK 2021 

VZOR vyplnění polí ELEKTRONICKÉ Žádosti podané do DT Podpora MR PK 2021  
v systému eDotace 

 
Žadatel:        Mikroregion Plzeňsko 
 
Název akce:  Mzdové náklady na manažera mikroregionu Mikroregion 

Plzeňsko v roce 2021 
 
Celkové náklady akce:  31.600 Kč 
 
Požadovaná částka:  30.000 Kč 
 
Plánovaný začátek realizace:  1. 1. 2021 
 
Plánovaný konec realizace:  31. 12. 2021 
  
Účel dotace:  (částečné) krytí mzdy (platu/odměny z dohody), která byla 

v roce 2021 mikroregionem hrazena manažerovi/pečovateli 
mikroregionu za jeho činnosti vykonávané v uznatelném 
období leden až listopad 2021 (konkrétní specifikace mzdy 
vč. období nárokované mzdy/platu/odměny z dohody je 
uvedena v příloze Žádost o dotaci a ČP). 

 
Odůvodnění žádosti o dotaci:  Žádáme PK o dotaci z důvodu nedostatku vlastních 

finančních prostředků. 
 
Poznámka: Funkce manažera mikroregionu existuje již 7 let. 
 
 
 
Přílohy Žádosti o dotaci vložené do záložky Přílohy v systému eDotace: 

formulář Žádost o dotaci a ČP 

formulář Přehled majetkových vztahů 

formulář Přehled členů mikroregionu 

Aktuální výpis z běžného účtu MR 

Výpis (ČSÚ) z 2. 5. 2021 (doklad o názvu a právní formě Mikroregionu Plzeňsko, o statutárním zástupci 
MR) 

Doklady o 7-leté historii existence funkce manažera Mikroregionu Plzeňsko 

Doklad o pracovněprávním vztahu mezi Mikroregionem Plzeňsko a manažerkou pro rok 2021 - dohoda 
o provedení práce  

Plán práce manažerky Mikroregionu Plzeňsko na rok 2021 
 
 


